
UCHWAŁA NR 221/XXX/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości - działek nr 464 i 465  obręb Niegowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  odpłatne nabycie niezabudowanej  nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działki nr: 464 o powierzchni 0,1503 ha i  465 o powierzchni 0,0646 ha, obręb Niegowa, 
zapisanych w księdze wieczystej nr KW CZ1M/00079347/0 na rzecz Gminy Niegowa z przeznaczeniem na 
cele publiczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 5B8C3F97-0F7A-4389-872D-BBE7DAE936F5. Podpisany Strona 1




